



Protokoll fra kretsting i Nord-Trøndelag skiskytterkrets 25.april 2012, Blommen.

Sak 01/12 Åpning av møtet

Leder Astrid Johansen ønsket velkommen og åpnet tinget.

Sak 02/12 Presentasjon og godkjenning av representanter

Vedtak:

18 representanter med stemmerett. Godkjent.

Sak 03/12 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak:

Innkalling og sakliste godkjent.

Sak 04/12 Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen

Forslag: Astrid Johansen (møteleder), Kirsti Sundfær Stubbe (referent), Olav Wohlen og Sigrid I. Skogan (underskriving av protokollen).

Vedtak:

Forslagene ble bifalt.

Sak 05/12 Årsmelding

Leder gikk igjennom årsmeldingen.
Det ble tatt inn noen tilleggsopplysninger i årsmeldingen 2011/2012.

Vedtak:

Godkjent med merknad.

Sak 06/12 Godkjenning av regnskap 2011

Regnskapsfører Styrk Fjærtoft gikk igjennom regnskapet.
Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Vedtak:

Regnskapet for 2011 godkjent.



Sak 07/12 Innkomne saker

Sak 7.1 Revisjon av Loven for Nord-Trøndelag skiskytterkrets

Styret fremmet forslag om omfattende revisjon av Loven for Nord-Trøndelag Skiskytterkrets. Se eget vedlegg.

Bakgrunn:

Med unntak av noen mindre justeringer på Kretstinget i 2011 har Loven for Nord-Trøndelag Skiskytterkrets ikke vært gjennomgått og tilpasset overordnet lovverk i Norges Idrettsforbund og Norges Skiskytterforbund på lang tid. Styret ønsket i første omgang å gjøre noen mindre endringer, for å tilpasse Loven i henhold til gjeldende praksis, blant annet m.h.t. styresammensetning og kretstingets forretningsorden. Styret ble imidlertid oppmerksomme på at det blant annet med utgangspunkt i ny Lovnorm for særkretser/regioner vedtatt av Idrettsstyret 24.januar 2012, var nødvendig med relativt omfattende endringer. Dette fordi den omtalte lovnormen er «*ufravikelig og inneholder et minimum av det særkretsen må ha sin egen lov*».

Som eksempel på forhold som til nå ikke har vært inkludert i Loven for Nord-Trøndelag Skiskytterkrets, men som inngår i Lovnormen kan nevnes paragrafer om kjønnsfordeling, inhabilitet, økonomi, disiplinærforføyninger og avtaler med næringslivet. Videre er reglene klare på at det ved eventuell motstrid mellom en bestemmelse i særkretsens lov og NIFs regelverk, vil bestemmelsene i særkretsens lov være ugyldig. Et eksempel på slik ugyldighet i vår nåværende lov er blant annet paragraf 13 Oppløsning. Der heter det at kretsen kan oppløses på ordinært kretsting og påfølgende ekstraordinært kretsting med ¾ flertall. I henhold til lovnormen, er det imidlertid bare Norges Skiskytterforbund som kan oppløse/legge ned særkretser.

For å gjøre arbeidet med revideringa av Loven for Nord-Trøndelag Skiskytterkrets så enkel som mulig, har styret i sitt forslag til revidering i all hovedsak brukt formuleringene i Lovnorm for særkretser, slik den foreligger på nettsidene til NIF, dog med noen forenklinger og noen tilføyelser i henhold til dagens Lov. Det er anledning til slike tilføyelser, så lenge de ikke kommer i strid med NIFs regelverk.

Et eksempel på slik tilføyelse, er at styret foreslår at ikke bare leder og nestleder skal velges av kretstinget, men også regnskapsfører/kasserer. Forslaget begrunnes med at dette er et ansvarsfullt verv som styrekandidater bør være forespurt om å ta før de velges inn i styret. For øvrig ber styret kretstinget merke seg at styret foreslår å utvide styret fra fem (i dagens lov) til seks. Dette er i samsvar med dagens styresammensetning. Samtidig foreslår vi å fjerne ungdomsrepresentanten fra styret ettersom slik representant ikke er nevnt spesifikt i lovnormen. Styret vil i stedet invitere en representant fra utøverne med i sportslig utvalg som styret i henhold til loven kan (og har) etablert.

Avslutningsvis kan nevnes at et eventuelt vedtak i henhold til styrets innstilling i denne saken blir fattet, er vedtaket ikke gyldig før lovendringen er godkjent av Norges Skiskytterforbund. Et eventuelt vedtak vil også ha noen konsekvenser for sak 10/12 Valg.

Forslag fra Tore Wold:

At regnskapsfører/kasserer ikke skal velges av Tinget.

Vedtak:



Forslaget fra Tore Wold falt med 8 mot 13.

Styrets forslag til revidert ble deretter enstemmig vedtatt.

Sak 7.2 Forslag til endring av regelverk i Norges Skiskytterforbund –

Sak til Forbundsting

På bakgrunn av innspill fra Tore Wold, Inderøy foreslår Styret i Nord-Trøndelag Skiskytterkrets at kretsens fremmer følgende Lovendrings sak til Forbundstinget i NSSF:

I følge § 11 «Representasjon på særforbundstinget» i Loven for Norges Skiskytterforbund må medlemslag i siste konkurransesesong før tinget hatt minst fem aktive lisesensutøvere for å kunne være representert på Forbundstinget. Nord-Trøndelag Skiskytterkrets mener at dette er en udemokratisk regel som spesielt rammer nystartede lag, Det er viktig å ta vare på engasjement også i disse lagene. Uten representasjonsrett kan engasjementet lett drepes. Dessuten skal Norges Skiskytterforbund være en organisasjon for alle skiskyttere, uansett alder og nivå. Nord-Trøndelag Skiskytterkrets foreslår derfor en endring av paragrafen, slik at alle lag som har vært tilsluttet Norges Skiskytterforbund i minst 12 mnd får ha minst en representant med stemmerett på Forbundstinget, uten krav til lisesensutøvere.

Vedtak:

Kretstinget gir sin tilslutning til styrets forslag

Sak 7.3 Saksframlegg til Forbundsstyret angående NC/DnB-cup fra kretsen

På bakgrunn av innspill fra foreldre i medlemslag og fra de videregående skolene som tilbyr skiskyting foreslår styret at det nye styret blir pålagt å legge fram en sak for Forbundstinget der man tar opp følgende moment i tilknytning til NC/DnB-cup:

- Antall renn
- Antallsbegrensning i første mønstringsrennet
- Finalearrangementet
- Evaluering etter endt sesong

Begrunnelse:

Spesielt i inneværende sesong, men også tidligere har Nord-Trøndelag skiskytterkrets fått henvendelser fra mange foreldre og fra støtteapparatet rundt junior og seniorutøverne som entydig går ut på at Norges Cupen inneholder for mange renn, spesielt for juniorene. Fra et sportslig synspunkt betyr det store antallet renn en stressfaktor for unge utøvere som har større behov for jevn og god trening framfor et stort antall konkurranser med tilhørende reiser og risiko for sykdomsutbrudd.

For foreldrene medfører de mange reisene store kostnader. Og for kretsen og kretsutviklinga betyr de mange nasjonale konkurransene at det blir vanskelig å få plass til lokale renn på terminlista, noe som har uheldige konsekvenser både for rekrutteringa og for imøtekommenhet fra lokale sponsorer som kretsen er avhengig av for å kunne tilby utøverne et godt, sportslig opplegg.



Kretsting i Nord-Trøndelag skiskytterkrets

Kretsstyret har fått forslag på løsninger for hvordan senior-utøverne kan få tilbud om flere tellende renn enn juniorene f. eks ved å legge inn DnB-cup i allerede eksisterende, velfungerende arrangement med kapasitet til å ta flere løpere, f.eks. TrønderCup. Disse synspunkta og forslaga bør fremmes for Forbundstinget.

Det har også kommet tydelige signal på at foreldrene mener at det er uaktuelt å reise på et finalearrangement der løperne bare skal gå en konkurranse. Det koster rett og slett mer enn det smaker! Finalehelga bør derfor inneholde (minst) to konkurranser der alle som ønsker, kan delta.

Det har også kommet signaler på at det oppleves som urimelig at 17-18 åringer prioriteres foran 20-21 åringer i det første rennet der det er innført antallsbegrensning. Langt de fleste 20-21 åringer vil være bedre enn 17-18 åringer, og bør derfor prioriteres. Forbundet bør utfordres til å vurdere opplegget for åpnings- og finalearrangementene på nytt.

Det er hevdet fra Forbundet at utøverne skal få tilsendt et evalueringsskjema for NC som de blir bedt om å fylle ut. Kretsstyret mener at også kretsene bør delta i denne evalueringa, enten ved at kretsstyret på egen hånd gir ei tilbakemelding eller at det innhentes synspunkt fra medlemslaga i kretsen.

Kretsen bør, så langt det er mulig, søke støtte for dette innspillet fra flere kretser og fra de videregående skolene. Det vil gi større slagkraft.

Vedtak:

Kretstinget ber styret om å fremme de momenter som er nevnt overfor til Forbundsstyret og gir styret fullmakt til å utforme en endelig formulering.

Sak 08/12 Fastsetting av kontingent for 2012

Ingen endring av kontingenten fra foregående år. Satsene er følgende:

Grunntakst:	1000 kr
1 – 3 lisensbetalere:	1000 kr
4 – 6 lisensbetalere:	2000 kr
7 -14 lisensbetalere:	3000 kr
Fra 15 lisensbetalere:	4000 kr

Vedtak:

Ingen endring av kontingenten for 2012

Sak 09/12 Godkjenning av budsjett 2012

Vedtak:

Budsjett for 2012 godkjent

Sak 10/12 Valg

Valgkomiteens innstilling:



Kretsting i Nord-Trøndelag skiskytterkrets

Styret:

Leder: Astrid Johansen	velges for 1 år
Nestleder: Tove Toldnes	velges for 2 år
Styremedlem: Kirsti S. Stubbe	velges for 2 år
Ungdomskontakt: Liv Kaia G. Eriksson	velges for 2 år

Vara revisorer:

Jakob Haugen	velges for 2 år
Pål Anders Dahl	velges for 2 år

Valgkomite:

Torbjørn Wekre (leder)	2 år
Roar Livik	på valg 2013
Anstein Lyngstad	3 år

Vedtak:

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt med akklamasjon.

Sak 11/12 Valg av utsending til Forbundsting

Forslag fra styret:

Leder møter på Forbundstinget

Vedtak:

Styrets forslag ble vedtatt.

Sigrud Johal

Olav Wokken